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(Stockholm, 2007-11-08) - - - - Styrelsen för världens ledande bilsäkerhetsföretag Autoliv Inc. 
beslöt idag att ge företagsledningen mandat att återköpa ytterligare aktier. Det nya 
återköpsmandatet avser 7,5 miljoner aktier, eller ca 10% av de 75 miljoner Autolivaktier som 
f n finns utestående.  
 
Detta är det fjärde återköpsmandatet sedan återköpen inleddes år 2000. De tidigare mandaten 
omfattade 10 miljoner aktier var. Av dessa 30 miljoner aktier har 29 miljoner återköpts. 
 
Om återköpen fortsätter i nuvarande takt kan den miljon aktier som återstår av de ursprungliga 
återköpsmandaten komma att ta slut innan nästa styrelsemöte. Redan vid detta styrelsemöte 
beviljade därför Autolivs styrelse ett nytt återköpsmandat. 
 
Återköpen kan göras i öppna marknaden på börserna i Stockholm och New York, som blockaffärer 
eller som större poster från större aktieägare. Återköpen kommer att göras vid olika tillfällen då 
både bolagets egna och marknadens förutsättningar bedöms vara lämpliga. Mandatet är inte 
tidsbegränsat för att styrelsen vill göra det möjligt för företagsledningen att köpa tillbaka aktier i den 
takt som den bedömer vara mest värdeskapande för bolaget och dess långsiktiga ägare.  
 
Tack vare denna flexibilitet i återköpen har Autoliv kunnat öka vinsten per aktie nästan dubbelt så 
snabbt som försäljningen och den underliggande vinstnivån. Under de senaste fem åren har 
nämligen koncernens rörelseresultat ökat med i genomsnitt 7,4% per år, medan vinsten per aktie 
under samma period vuxit i takten 14% per år. En något lägre faktisk skattesats och något lägre 
minoritetsandel har bidragit med 0,8 procentenheter till tillväxten i vinst per aktie.  
 
Sedan 2000 har Autoliv återköpt 29 miljoner aktier för 1,2 miljarder dollar till en genomsnittlig 
kostnad av 41,30 dollar per aktie. I går var stängningskursen i New York 62,76 dollar.  
 
För ytterligare information:  
Jan Carlson, VD och koncernchef, Autoliv Inc.  08-587 20 600 
Mats Ödman, Informationsdirektör, Autoliv Inc. 08-587 20 623 eller 0708/32 09 33 
 
 
Autoliv, Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag med över en tredjedel av världsmarknaden. Företaget 
utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint 
ventures har Autoliv 80 anläggningar med cirka 42.000 medarbetare i 28 länder. Dessutom har Autoliv 
tekniska centra i tolv länder runt om i världen med 21 krockbanor, vilket är mer än något annat 
bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2006 uppgick till 6,2 miljarder dollar (ca 46 miljarder SEK). 
Bolagets aktier är noterade på börserna i New York (NYSE:ALV) och Stockholm (ALIVsdb). 


